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raNr Zhvilluesi Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 ALBTELECOM VP Ndërtim i nfrastukture për 

rrjetin e ri me fibër optike GPON

Bashkia Korce Informacion shtesë

2 Albana Masha VP Objekt Industrial 1 Dhe 2 Kat 

Me Mur Rrethues

Prush, Tirane Vendim per VNM 

Paraprake

3 LU AR sh.p.k VP Ndertimi i nje godine industriale 

1 dhe 2 kat, vendroje, kabine 

elektrike dhe mur rrethues

Spitalle, DR Vendim per VNM 

Paraprake

4 Qypi sh.p.k VP Kapanon industrial 1 kat mbi 

toke

Jube, Durres Vendim per VNM 

Paraprake

5 Ortenca Alemi VP STRUKTURE NE FUNKSION 

TE BUJQESISE PER 

GRUMBULLIM DHE RUAJTJEN 

E PERPUNIMIN E 

PRODUKTEVE BUJQESORE

Tragjas, Vlore Vendim per VNM 

Paraprake

6 BASHKIA FIER VP Magazinë për trasferimin e 

mbetjeve

Drize, Bashkia 

Fier

Informacion shtesë

7 XH & M VP Kompleks Banimi, hotelerie dhe 

sherbimesh 1,2,16 dhe 17 kate me 

dy kate nentoke

Rr.Teodor 

Keko, Tirane

Informacion shtesë

8 Maksim Korraqe VP SHTESE 1 KAT NJESI 

EKONOMIKE MBI OBJKETIN 

EKZISTUES NJESI EKONOMIKE

Karbunare, 

Lushnje

Perjashtim 

procedure VNM

9 E-VENTO s.r.l. 

ALBANIA sh.p.k

VP Impiant Eolik Markat, 

Konispol, SR

Informacion shtesë

10 Sheri-18 sh.p.k VP ndertimi i nje magazine per 

grumbullimin dhe ruajtjen e 

produkteve bujqesore 1 kat dhe mur 

rrethues

Gajush, Lezhe Vendim per VNM 

Paraprake

11 Tatiana Bregu VP GODINË ME FUNKSION 

BANIM DHE SHËRBIME, 1-5 

KATE MBI TOKË DHE 1

KAT NËN TOKË

Rr. JOVAN 

ÇIÇO 

KOSTURI, 

KORÇË

Vendim per VNM 

Paraprake

12 RIAN BUILDING 

sh.p.k

VP NDERTIMI I OBJEKTIT 

MAGAZINE BUJQESORE 1-

KATE

Portez, Fier Vendim per VNM 

Paraprake

13 Prima Energy 

sh.p.k

VP rikonstruksioni i linjës 

ekzistuese 110 kV Lushnje - Fier.

LU-FR Informacion shtesë

14 Desla sh.p.k VP Godine Banimi 6 kat mbi toke 

dhe 1 kat nen toke

L. 15, Rr.A. 

Goga, DR

Vendim per VNM 

Paraprake



15 LIM - EM  sh.p.k VP Godine banimi dhe sherbimesh 

3,5,7,9 dhe 11 kate, me 2 kate 

parkim nentoke

Laprake, 

Tirane

Vendim per VNM 

Paraprake

16 Bushtrica 2017 

sh.p.k

VP HEC Bushtrica Perroi i 

Gobilles, 

Perrenjas

Informacion shtesë

17 LINEKX-1 sh.p.k VP SHFRYTËZIM I REZERVËS 

UJORE (PUSI “LINEKX_2016”) 

PËR QELLIME SANITARE

Rr. Gjirokaster-

Kakavije, km 

12, godine 1 

kt, Gorice, 

Dropull i 

Poshtem, 

Gjirokaster

Vendim per VNM 

Paraprake

18 Bekla sh.p.k VP SHTESE ANESORE 1 KT NE 

OBJEKTIN EKZISTUES 

KAPANON 1 KT, ZYRA 2 KT

Mucaj, Vore Vendim per VNM 

Paraprake

19 Agim Qoshku VP Objekt 1 kat per perpunimin e 

produkteve bujqesore, fabrike 

perpunimi ulliri

Rrogozhine Vendim per VNM 

Paraprake

20 Mirjan Hoxha VP Strukture turistike 5 kate plus 

bodrum

Spille, 

Rrogozhine

Vendim per VNM 

Paraprake


